1

2024 年全国室外射箭锦标赛（公开组）
补充通知

各参赛单位：

2024 年全国室外射箭锦标赛(公开组)将于 2024 年 10 月 15

日至 23 日在江苏省南京市举行。现将比赛的有关事项补充通知

如下：

一、报名、报到时间和地点

(一)报名

本次赛事采用赛事系统报名(网址为：

101.200.125.64:8100/competition)，请各单位于 9 月 28 日前

完成报名。

请各单位将报名所需的 5 类材料以图片形式上传至报名系

统。其中报名表的扫描件(需加盖单位公章)、单位负责人签字并

加盖单位公章的体能测试成绩单、免责声明、赛风赛纪和反兴奋

剂承诺书 4 类材料每队一张(本单位所有人员签到一起)；射击射

箭项目第三季度反兴奋剂教育准入合格证书以每人一张上传。

(二)报到时间和地点

1.裁判员于 2024 年 10 月 14 日到江苏省方山体育训练基地

报到。

2.参赛单位于 2024 年 10 月 15 日到江苏省方山体育训练基

地报到。

地址：江苏省南京市江宁区印湖路 8 号。

3.所有人员按规定时间报到，赛区不安排提前报到接待。

2

二、比赛须知

(一)根据《体育总局射运中心关于加强射击射箭项目参加全

国赛事反兴奋剂教育准入工作的通知》，所有报名参赛的运动员、

官员须完成射击射箭项目第三季度反兴奋剂教育准入学习及考

试，并获得准入合格证书。

(二)参赛单位如调换运动员，须在比赛开始前将调换运动员

的报名材料补齐带至赛区。

(三)本场比赛执行世界箭联关于器材故障或医疗问题规则。

器材故障或医疗问题进行的治疗不得补时，但如果在时限内，有

关运动员可以离开起射线解决问题并返回射出剩下的箭。在团体

比赛中，团体的其他运动员可以在这个时间去射箭。

(四)用药豁免根据 2022 年制定的《射击射箭项目反兴奋剂

管理工作规定细则》第九章执行。

(五)各参赛队在参加比赛前对反曲弓参赛运动员进行体能

测试，测试指标包括上肢耐力、下肢耐力、核心支柱区力量(腹

背肌耐力)、心肺有氧代谢能力。主要测试内容为五项，包括上

肢力量测试--卧拉耐力、下肢力量测试--史密斯架深蹲起、核心

耐力测试--腹肌耐力测试、核心耐力测试--背肌耐力测试、有氧

功能系统测试--3000 米跑测试。测试时要严格按照体能达标项

目测试方法及要求进行(见附件 6)，并根据体能达标项目指标及

评分标准记录成绩，于赛前将单位负责人签字并加盖单位公章的

体能测试成绩单发送至射运中心射箭部，并在报到时将原件交至

赛事组委会。成绩达到 30 分及以上方可参赛。

三、收费标准

3

(一)伙食费：每人每天 150 元，其中早餐 30 元、午餐 60 元、

晚餐 60 元。参赛单位运动员需按照标准缴纳伙食费，各队报到

日和离会日当天按实际就餐人数单独缴纳餐费，比赛期间不办理

退伙。

(二)竞赛费(含运动员住宿费、场地器材和交通费等)：参赛

单位竞赛费由参赛单位负担，每人 1300 元。

(三)领队、教练员及工作人员赛事期间住宿、交通费自理，

每人每天包干费 360 元。入住、退房当日按实际就餐人数单独缴

纳餐费(早餐 30 元、午餐 60 元、晚餐 60 元)，期间不办理退伙。

(四)所报参赛运动员姓名必须与全国运动员注册系统内姓

名一致，否则视为更换运动员，并按每人 300 元向组委会交纳手

续费。

(五)报名后至抽签前，每调换运动员 1 人，须交手续费 300

元。报名后弃权须在正式比赛开始前向组委会交纳手续费 300 元

/人次，如不上交，取消该队该项及其以后其他项目参赛资格。

抽签后不得更换运动员。

(六)接送站费用

1.包车

4

备注：以上报价均为单接单送价格。

2.拼车

南京站、南京南站单趟 50 元/人/次，禄口机场单趟 80 元/

人/次。

备注：请各参赛队提前与承办单位联系，报到前完成以上费

用的交费工作，也可在报到时现场缴纳。

四、接送站与返程车票、机票

(一)各参赛代表队请于 10 月 8日 17:00 前填写《接送站确

认表》(详见附件 2)，由单位盖章后将扫描件发送至邮箱：

1319429140@qq.com，以便安排接站和食宿。

(二)裁判员请于 10 月 8日 17:00 前将抵达信息告知赛区以

便安排食宿。

(三)请各参赛队、裁判员自行购买返程车票、机票，并于比

赛报到时书面告知返程的具体时间、车次、航班、人数、出发站

点等信息，以便安排送站送机。

五、联系方式

(一)国家体育总局射击射箭运动管理中心射箭部

地址：北京市石景山区福田寺甲 3 号

邮编：100144

电话：010-88961649/88964103

邮箱：archery2010@126.com

(二)江苏省方山体育训练基地(江苏省射击射箭运动管理中

心)

地址：江苏省南京市江宁区印湖路 8 号

5

1.转账信息

单位名称：江苏省方山体育训练基地

纳税人识别号：123200004660028417

开户行： 建行南京科学园支行

账 号： 32001596040059000033

2.联系人

竞赛联系人：潘 甜 13851535179 座机：025-57919509

财务联系人：姜秀芳 13851807707 座机：025-57919576

接送站联系人：黄朝波 18100601832 邮箱：1319429140@qq.com

住宿联系人：张 鸣 18100601881

附件：

1.2024 年全国室外射箭锦标赛(公开组)竞赛日程

2.2024 年全国室外射箭锦标赛(公开组)接送站确认表

3.全国射箭比赛报名表

4.免责声明

5.赛风赛纪和反兴奋剂承诺书

6.2024 年全国室外射箭锦标赛(公开组)体能测试方案

体育总局射运中心

2024 年 9月 18 日

https://xhimg.sports.cn/Image/soft/240918/99-24091Q6014JG.docx
https://xhimg.sports.cn/Image/soft/240918/99-24091Q6014JG.docx
https://xhimg.sports.cn/Image/soft/240918/99-24091Q6014JG.docx
https://xhimg.sports.cn/Image/soft/240918/99-24091Q6014JG.docx
https://xhimg.sports.cn/Image/soft/240918/99-24091Q6014JG.docx
https://xhimg.sports.cn/Image/soft/240918/99-24091Q6014JG.docx
https://xhimg.sports.cn/Image/soft/240918/99-24091Q6014JG.docx
https://xhimg.sports.cn/Image/soft/240918/99-24091Q6014JG.docx

6

附件 1

2024 年全国室外射箭锦标赛（公开组）竞赛日程

日期 上午 下午

10月14日

星期一
裁判员报到

10月15日

星期二
运动队报到

10月16日

星期三

技术会议 8:00-9:00

女子正式练习/器材检查
男子正式练习/器材检查

10月17日

星期四
女子个人 70米第一轮赛 男子个人 70米第一轮赛

10月18日

星期五

女子个人 70米第二轮赛

女子团体淘汰赛

男子个人 70米第二轮赛

男子团体淘汰赛

10月19日

星期六
个人淘汰赛 混合团体淘汰赛、半决赛

10月20日

星期日

女子个人 1/8 淘汰赛、1/4

决赛、半决赛

男子团体 1/4 淘汰赛、半

决赛

10月21日

星期一

男子个人 1/8 淘汰赛、1/4

决赛、半决赛

女子团体 1/4 淘汰赛、半

决赛

10月22日

星期二

团体、混团决赛

个人决赛（晚上）

10月23日

星期三
离会

注：最终竞赛日程以比赛公布为准。

	2024年全国室外射箭锦标赛（公开组）补充通知
	2024年全国室外射箭锦标赛（公开组）竞赛日程